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EAN 8001110175383 
Kód produktu LI000022 

Disaronno Amaretto Originale je nejprodávanější italský
likér na světě. Půvab používání lískových oříšků a mandlí
v likérech se skrývá v jejich elegantní trpkosti, která
vyvažuje sladkost ovoce. Receptura tohoto amaretta
pochází z roku 1525, kdy krásná hostinská neopětovala
lásku malíře, který přijel do města Saronno malovat v
místním kostele obraz Klanění Tří Králů. Místo lásky
věnovala malíři dar - likér amaretto. Na trhu je mnoho
značek amaretta, ale původní a jednou z nejlepších je
Disaronno, které se dodnes vyrábí z kvalitního alkoholu,
celých meruněk a mandlí - přesně podle původní
receptury krásné plavovlasé hostinské.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Disaronno Amaretto Originale je nejprodávanější italský
likér na světě. Půvab používání lískových oříšků a mandlí
v likérech se skrývá v jejich elegantní trpkosti, která
vyvažuje sladkost ovoce. Receptura tohoto amaretta
pochází z roku 1525, kdy krásná hostinská neopětovala
lásku malíře, který přijel do města Saronno malovat v
místním kostele obraz Klanění Tří Králů. Místo lásky
věnovala malíři dar - likér amaretto. Na trhu je mnoho
značek amaretta, ale původní a jednou z nejlepších je
Disaronno, které se dodnes vyrábí z kvalitního alkoholu,
celých meruněk a mandlí - přesně podle původní
receptury krásné plavovlasé hostinské.

Hlavní parametry
Značka diSaronno 
Druh mandlový likér 
Detail tradiční italské Amaretto 
Původ Itálie 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 28,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení
voda, neutrální alkohol, cukr,
aroma, vanilka, pomerančový

extrakt, přírodní esenciální olej z
hořkých mandlí, barvivo: karamel 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015

Cedex, 51 Chemin des Meches,
94000 Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


